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Yasin DALKILIÇ/ KAYSERİ, (DHA)- KAYSERİ Barosunun yeni başkanı Cavit Dursun

düzenlendiği basın toplantısında FETÖ operasyonu kapsamında tutuklanan

meslektaşları ile ilgili, “Suç iddiası, şüphe kesin hüküm değildir. Umarım yaş ve kuru

birbirinden ayırt edilir” dedi.

Hafta sonu yapılan olağan genel kurul ile baro başkanlığına seçilen Cavit

Dursun, basın toplantısı düzenledi. Dursun basın toplantısında FETÖ soruşturması

kapsamında tutuklanan meslektaşlarının durumu ile ilgili yaptığı değerlendirme de “

Kimse hukuktan, kanundan ve cezadan daha yüksek değildir. Cumhurbaşkanı,

Başbakan, Dağdaki Çoban ve avukat dahi olsanız hepimiz hukuka tabiyiz. Eğer suç

işlediğinize dair bir iddia varsa her birimiz ayrı ayrı soruşturma geçirebiliriz. Suç iddiası,

şüphe kesin hüküm değildir. Ülkemizde yaşanan bu süreçte memleketimizde

gördüğüm kadarıyla en üst düzeydeki yöneticiler hariç bu soruşturmalar herkese

bulaşıyor. Sabah kapıyı çalınan sütçü olduğuna kesin inandığımız günlerde yaşamak

hepimiz hakkıdır. Yürütülen soruşturma benim temennim hukuk kurallarının uygun

şekilde yürütülmesidir. Bu konudaki en büyük endişem ülkenin ve şehrin bir garip

havaya girmesi ve yargıyı, hukuku savunmak sanki kötü bir şey gibi, bunları

söylediğimizde birileri yaftalamaya hazır. Hukuk bir gün herkese lazım olacaktı! ancak

hukuk her gün herkese lazım. Dilerim meslektaşlarımız, adil bir şekilde yargılanır.

Cumhurbaşkanımızın dediği gibi at izi, it izine karışmazdan, yaş ve kuru birbirinden

ayırt edilir” şeklinde konuştu.

Baro seçimlerinin öncesinde ve sonrasında siyasi bir baskının yaşanıp yaşanmadığı ile

ilgili de konuşan Dursun “ Yargıyı ülkede ki siyasi anlayışlar ele geçirmek, şekil vermek

isterler. Burada görev avukatlara, savcılara ve hakimlere düşer. Yaşadığımız seçim

sürecinde baro olarak, bazılarının siyaset yapma şekillerine göre birilerinin baro

seçimlerine müdahil olma gayretine şahit olduk. Seçim süreci boyunca bazı siyasi

partileri menfi eylemlerini gördük. Ancak bu girişimler baro avukatlarımız ile

tarafından yüzlerine çarpılmıştır. Esas olan avukatlarımız bizlere verdiği destektir. İş

adamları, siyasiler buralarda oy kullanamazlar, buralarda hukukçular vardır. Baro

seçimlerinde olgun davranmaları nedeniyle Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi İl
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Başkanına teşekkür ederim” diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Kayseri haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Kayseri ilinden Baro
Başkanı Dursun “ Umarım yaş ve kuru birbirinden ayırt edilir” hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 14 Ekim 2016 tarihinde saat 12
36’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Baro Başkanı Dursun “ Umarım yaş ve kuru
birbirinden ayırt edilir” haberi güncellenecektir.
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